
Góra Sobotów - Wiązowna
M Liga CROSS RUN 2021

START 1 Młodzież, Seniorzy, Dorośli

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica

1 29 GRABOWIEC Arkadiusz Warszawa brak
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 1

00:13:36
/ 1

00:14:05
/ 1

00:13:32
/ 1 00:41:14 14 00:00:00

2 41 BARGLIK Adam Karczew brak
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 2

00:13:59
/ 2

00:14:23
/ 2

00:14:52
/ 2 00:43:15 13.3 00:02:00

3 27 MAŁEK Piotr Warszawa
IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 3

00:14:46
/ 3

00:15:26
/ 3

00:15:04
/ 3 00:45:17 12.7 00:04:02

4 30 DANILUK Krzysztof Warszawa Breaking3
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 4

00:15:20
/ 5

00:15:33
/ 4

00:16:12
/ 4 00:47:06 12.2 00:05:51

5 22 ZIĘBAKOWSKI Artur Warszawa Polski Klub
MTB

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 5

00:15:26
/ 6

00:16:38
/ 6

00:16:39
/ 5 00:48:45 11.8 00:07:30

6 45 CICHORZEWSKI Marcin WARSZAWA Team
ZabieganeDni

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 6

00:15:11
/ 4

00:16:43
/ 5

00:17:37
/ 6 00:49:32 11.6 00:08:17

7 5 MAJOREK Krzysztof Czaplinek brak
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 7

00:15:48
/ 7

00:17:30
/ 7

00:17:20
/ 7 00:50:39 11.4 00:09:24

8 9 RUTKOWSKI Michał Józefów brak
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 8

00:15:50
/ 8

00:17:29
/ 8

00:18:06
/ 8 00:51:26 11.2 00:10:11

9 10 GÓRECKI Paweł Otwock brak
Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 1

00:17:07
/ 9

00:17:59
/ 9

00:18:10
/ 9 00:53:17 10.8 00:12:02

10 / 1 20 DROGOSZEWSKA
Magdalena Warszawa brak

Dorośli
Kobiety
2002-1971
– 1

00:17:32
/ 12

00:18:37
/ 12

00:17:53
/ 10 00:54:04 10.7 00:12:49

11 39 LIDZBERSKI Wojciech Górno brak
Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 2

00:17:55
/ 15

00:18:16
/ 14

00:17:54
/ 11 00:54:05 10.6 00:12:51

12 / 2 25 MAŁEK Justyna Warszawa
IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Dorośli
Kobiety
2002-1971
– 2

00:17:31
/ 11

00:18:39
/ 13

00:18:08
/ 12 00:54:19 10.6 00:13:04

13 / 3 14 RĘKAWEK Paulina Lipowo brak
Dorośli
Kobiety
2002-1971
– 3

00:17:30
/ 10

00:18:39
/ 10

00:18:56
/ 13 00:55:07 10.4 00:13:52

14 18 KOWALSKI Paweł Warszawa brak
Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 3

00:17:41
/ 13

00:18:28
/ 11

00:19:09
/ 14 00:55:20 10.4 00:14:05

15 16 OSZKIEL Mateusz Konstancin-Jeziorna brak
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 9

00:18:17
/ 16

00:19:19
/ 15

00:19:37
/ 15 00:57:14 10.1 00:15:59

http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8111/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8111/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/219/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8586/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica

16 35 LEWIŃSKI Bartłomiej Warszawa Team
Zabiegane Dni

Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 10

00:17:55
/ 14

00:20:28
/ 16

00:21:28
/ 16 00:59:51 9.6 00:18:36

17 / 4 4 KUBIAK Katarzyna Warszawa Team
Zabiegane Dni

Dorośli
Kobiety
2002-1971
– 4

00:19:41
/ 18

00:21:19
/ 18

00:21:47
/ 17 01:02:48 9.2 00:21:33

18 / 5 2 KRÓL Nina Warszawa Swim Victory
Dorośli
Kobiety
2002-1971
– 5

00:19:41
/ 17

00:21:19
/ 17

00:21:48
/ 18 01:02:48 9.2 00:21:33

19 21 PŁOCHOWSKI Arkadiusz Karczew brak
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 11

00:20:03
/ 19

00:22:47
/ 19

00:23:31
/ 19 01:06:22 8.7 00:25:07

20 34 POPIS Patryk Otwock brak
Dorośli
Mężczyźni
2002-1971
– 12

00:21:24
/ 20

00:23:18
/ 20

00:23:24
/ 20 01:08:07 8.5 00:26:52

21 28 MAJORCZYK Ludwik Józefów brak
Seniorzy
Mężczyźni
1970 i
starsi – 4

00:24:46
/ 21

00:25:30
/ 21

00:26:36
/ 21 01:16:52 7.5 00:35:37

22 / 6 19 KSIENIEWICZ-KOWALSKA
Izabela Warszawa brak

Seniorki
Kobiety
1970 i
starsze – 1

00:25:28
/ 22

00:26:30
/ 22

00:26:43
/ 22 01:18:41 7.3 00:37:26

Ukończyło: 22
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-05
Wystartowało: 22
Zapisało się: 46
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